6. Стоимость участия 

Взнос за участие в Летней Творческой школе состоит из двух частей: 

1. Вступительный взнос для участия в Летней Творческой школе составляет 4 000 (четыре 

тысячи) рублей; 

2. Взнос за проведение мастер-классов составляет 12 000 (двенадцать тысяч) рублей 

и предполагает предоставление трёх индивидуальных мастер-классов по специальности 

или три ансамблевых мастер-класса. 

Кроме того, могут предоставляться дополнительные мастер-классы стоимостью 4 000 

рублей каждый. 

Участие в занятиях по оркестровому направлению осуществляется на безвозмездной